ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NV
V/v xin ý kiến về công tác cán bộ

để thực hiện quyết định thành lập

Trung tâm Y tế huyện

Nghi Xuân, ngày     tháng 6 năm 2020

  Kính gửi:  Ban Thường vụ Huyện ủy

Căn cứ Quyết định số 1787/QĐ-UBND ngày 27/5/2020 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc thành lập Trung tâm Y tế huyện Nghi Xuân. Trong đó, quy định

Ban Giám đốc Trung tâm Y tế huyện gồm có Giám đốc và không quá 03 phó

Giám đốc.

Về thực trạng sau khi sáp nhập các đơn vị (Trung tâm Dân số KHHGĐ,

Trung tâm Y tế dự phòng, Bệnh viên Đa khoa huyện) đội ngũ công chức, viên

chức quản lý gồm có 01 Trưởng phòng Y tế kiêm Giám đốc Trung tâm Y tế dự

phòng và 4 phó Giám đốc.

Để sớm ổn định bộ máy hoạt động của Trung tâm Y tế huyện và công bố

quyết định của UBND tỉnh về thành lập Trung tâm Y tế huyện theo kế hoạch,

UBND huyện xin ý kiến Ban Thường vụ Huyện ủy về sắp xếp bố trí bộ máy lãnh

đạo phòng Y tế và Trung tâm Y huyện, cụ thể như sau:

1. Ông Ngô Văn Hiến, Chức vụ hiện tại Trưởng phòng Y tế kiêm Giám

đốc Trung tâm Y tế dự phòng đảm nhiệm giữ chức vụ Trưởng phòng Y tế huyện.

2. Ông Lê Viết Hùng, Chức vụ hiện tại Phó Giám đốc Bệnh viên Đa khoa

giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện (giao phụ trách) cho đến khi có

Giám đốc.

3. Ông Hà Trung Hiếu, Chức vụ hiện tại Phó Giám đốc Bệnh viên Đa khoa

huyện giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

4. Ông Lê Nguyên Hiếu, Chức vụ hiện tại Phó Giám đốc Trung tâm Dân số

KHHGĐ giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

5. Bà Phạm Thị Hồng Lam, Chức vụ hiện tại Phó Giám đốc Trung tâm Y

tế dự phòng giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

Theo quy định về phân cấp quản lý cán bộ, Ủy ban nhân dân huyện kính đề

nghị Ban Thường vụ Huyện ủy cho ý kiến để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-06-17T10:56:25+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-06-17T14:31:15+0700

		2020-06-17T14:31:33+0700

		2020-06-17T14:31:46+0700